
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/171/2017 

RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/76/08 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 stycznia 2008 roku 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm. poz. 1579, poz.1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) uchwala się  

co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XV/76/08 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 stycznia 2008 r.  w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2008 r. Nr 37, poz. 362; zm. z 2013 r. poz. 2778) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 20 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydzierżawianie lub najem nieruchomości, ich części, udziałów, lokali i budynków na okres  

do 5 lat włącznie, następuje z zastrzeżeniem § 21 ust. 5 i § 21 ust. 7 w drodze bezprzetargowej bez 

uzyskiwania każdorazowo zgody rady;”; 

2) w § 21 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Dopuszcza się zawieranie kolejnych umów dzierżawy lub najmu bez zgody rady z tym samym 

podmiotem, jeżeli przedmiotem dzierżawy jest ta sama nieruchomość, a okres dzierżawy lub najmu 

kolejnej umowy nie będzie przekraczał 5 lat, z tym, że łączny okres umowy pierwotnej oraz wszystkich 

kolejnych umów dzierżawy lub najmu nie może w takim wypadku przekroczyć 25 lat.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady 

Anatol Grzegorz Tymiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 sierpnia 2017 r.

Poz. 3246


		2017-08-30T07:53:15+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




